
応募者各位 
公式ロゴマーク授賞式延期のお知らせ 

 
⽇本⽣気象学会広報委員会 

 
拝啓 この度は本学会公式ロゴにご応募いただき、誠に有難うございました。 
この度、想定を超えるご応募をいただいたため、公正な選考に時間を要しております。その
ため、12 ⽉ 17 ⽇に予定しておりました授賞式を延期させていただくこととなりました。ご
応募いただいた皆様におかれましては、審査結果をお待たせしてしまい誠に申し訳ござい
ません。今しばらくお待ちいただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

なお、新しい授賞式⽇程につきましては、決定次第ホームページおよびご受賞者にお知ら
せさせていただきます。 

敬具 
 


